1

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCAS

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA
 O RESULTADO PRELIMINAR DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

O Instituto CONSULPAM, responsável pela realização do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Jucas, Edital
nº 001/2022, no uso de suas atribuições legais, torna pública a RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O
RESULTADO PRELIMINAR DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL conforme segue adiante:

RECURSOS INTERPOSTOS:

Inscrição n° 371004053

Procedem as alegações.

RECURSO DEFERIDO

Inscrição n° 371000021

Procedem as alegações.

RECURSO DEFERIDO

Inscrição n° 371000745

Procedem as alegações.

RECURSO DEFERIDO

Inscrição n° 371000347

Procedem as alegações.

RECURSO DEFERIDO

Fortaleza - CE, 6 de setembro de 2023.

INSTITUTO CONSULPAM
Coordenação Geral de Concursos